
 

Uchwała Nr XL/291/06 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 2 marca 2006 r. 

 

w sprawie: przyjęcia informacji o stanie środowiska na obszarze Powiatu Gostyńskiego  

                    w 2005 r.  

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 8a ust. 

2 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (tekst jednolity Dz.U.                 

z 2002 r., Nr 112, poz. 982 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się informację o stanie środowiska na obszarze Powiatu Gostyńskiego w 2005 r. 

przedstawioną przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Poznaniu.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


